
P. G. Concorrente Società Sponsor Prov. Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(gr)

Punteggio
(Totale)

Piaz.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

8

10

13

9

4

2

12

7

6

11

3

1

5

14

MORLOTTI Leone guido

MALZANNI Giuseppe

BONALUMI Fabrizio

CAPELLI Giancarlo

RUBAGOTTI Giulio

CALISSI Flavio

MILESI Giovanni

CATTANEO Giuliano

GUALANDRIS Angelo

SALVI Andrea

PELLEGRINI Emanuele

MONFERRONE Lorenzo

VITALI Virgilio

MESSI Piergiorgio

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali

Strozza A.P.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D.

Strozza A.P.S.D.

S.P.D.  V.A.P.A.

Savi Team 2005

Strozza A.P.S.D.

(Artico)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Italica)

(Daiwa)

(Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

21

19

18

17

17

16

15

13

12

10

9

5

2

1

21.000

19.000

18.000

17.000

17.000

16.000

15.000

13.000

12.000

10.000

9.000

5.000

2.000

1.000

3.840

3.320

3.280

3.250

2.910

2.970

2.800

2.370

2.200

1.800

1.760

830

360

190

24.840

22.320

21.280

20.250

19.910

18.970

17.800

15.370

14.200

11.800

10.760

5.830

2.360

1.190

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torr. Master
Titolo Gara :
Prova nr : 3
Campo di gara : Fiume Brembo - Zogno
Data Gara : 23-05-2021
Società Organizzatrice : Strozza

SETTORE : A ZONA : A

Orario
18:56:51

Direttore di Gara
Ruffoni Cristian

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Annotazioni


